СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2023 года         № 77

р.п. Мордово

О даче согласия администрации района на принятие из собственности

сельскохозяйственного производственного кооператива «Серп и молот»

в муниципальную собственность Мордовского муниципального округа

Тамбовской области недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Мордовского муниципального округа Тамбовской

области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Мордовского муниципального

округа Тамбовской области», утвержденным решением Совета депутатов

Мордовского муниципального округа Тамбовской области от 21.09.2023

№ 24, Совет депутатов Мордовского муниципального округа Тамбовской

области решил:

1. Дать согласие администрации Мордовского района Тамбовской

области на принятие из собственности сельскохозяйственного

производственного кооператива «Серп и молот» в муниципальную

собственность Мордовского муниципального округа Тамбовской области

недвижимого имущества согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь», разместить

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Мордовского муниципального

округа по бюджетным, экономическим, социальным вопросам (Попов С.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Мордовского муниципального округа                                           Е.В.Каширина

http://www.top68.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

Мордовского муниципального округа

Тамбовской области

от 23.11.2023 № 77

Перечень

недвижимого имущества, принимаемого из собственности

сельскохозяйственного производственного кооператива «Серп и молот»

в муниципальную собственность Мордовского муниципального округа

Тамбовской области

№

п/п

Наименование

имущества

и его

характеристики

Адрес

(местоположе

ние)

имущества

Кадастровый

номер

Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточная

стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6

1 Водозаборная

скважина,

водонапорная

башня

Тамбовская

область,

Мордовский

район,

с. Шульгино,

ул. Садовая

68:08:010302

8:129

5 244 773,00 5 113 653,68

 Итого:   5 244 773,00 5 113 653,68